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Doceniamy twórców i animatorów kultury!

*22 kwietnia Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego wręczył nagrody i stypendia w
dziedzinie kultury.*

Nagrody Marszałka Województwa Wielkopolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony dóbr kultury przyznawane są corocznie. Nagrody za 2015 rok w łącznej
kwocie 52. tys. zł przyznano w trzech kategoriach. W dziedzinie „twórczość artystyczna” uhonorowani
zostali: dramatopisarka Malina Prześluga i malarz Andrzej Tomaszewski. W dziedzinie „animacji i
upowszechniania kultury” nagrodzono Benedykta Kunickiego, wokalistę i kompozytora, który od 1994
roku realizuje w Ostrowie Wielkopolskim Jimiway Blues Festival. Drugim laureatem w tej kategorii został
Władysław Nielipiński - instruktor fotografii w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej i Centrum Animacji
Kultury w Poznaniu, autor programu animacji życia fotograficznego w Wielkopolsce. Natomiast Krystyna
Adamczak - polonistka, nauczycielka, opowiadaczka bajek, doceniona została za „przedsiębiorczość
nastawioną na kulturę”.

Stypendia Marszałka Województwa Wielkopolskiego są formą pomocy materialnej dla osób, które chcą
realizować swoje projekty w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury oraz opieki nad
zabytkami Województwa Wielkopolskiego. W tym roku Komisja Stypendialna rozpatrzyła 85 wniosków i
zadecydowała, że do wielkopolskich twórców i animatorów kultury w 2016 roku trafi 19 stypendiów,
których wysokość kształtuje się w przedziale od 4, 5 tys. zł. do 12 tys. zł.

Sylwetki laureatów nagród i stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego znajdują się w
poniższych linkach.

http://www.umww.pl/kultura-nagrody

http://www.umww.pl/kultura-stypendia

Galę wręczenia stypendiów uświetnił koncert zespołu muzyki dawnej Arte dei Suonatori. Z orkiestrą
wystąpiła duńska flecistka Bolette Roed, znana słuchaczom z kilku wspólnych projektów fonograficznych
z AdS. Razem wystąpili także na New York Early Music Celebration, jako Ambasador Wielkopolskiej
Kultury w ramach programu „Budzik kulturalny”, który realizowany był ze środków Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego
w celu wypromowania Wielkopolski jako regionu kojarzonego z kulturą oraz promocji wielkopolskiej
kultury.

Fot. Mariusz Forecki - portal www.kulturaupodstaw.pl
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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